

Publication : The Times of India
Date : Friday, November 21, 2014
Edition : Bangalore
Page : 20 (Sports)

Cardozo sizzles with five goals

Lloyd Cardozo scored five goals including a hat-trick as Father Agnel High School got the better of Vidya Niketan School 5-0 in the Parikrma Champions League Inter-School Football Tournament in Bengaluru on Thursday.

Results: Father Agnel HS: 5 (Lloyd Cardozo 7, 20, 25, 32, 34) bt Vidya Niketan School: 0; St. Claras High School: 1 (Sai Patil 31) bt Parikrma Centre For Learning: 0; Bishop Cotton Boys School: 1 (Amrit Goyal 4) bt St. Joseph Boys HS: 0; Farooq Higher Secondary School: 8 (Suhail MA 5, Og-6, Ajmal K 17, 32, 38; Shahood V 23; Jameershad P 27; Sravan K 34) bt Delhi PS East: 0; Inventure Academy: 2 (Raoul Nath 20; Prajwal Reddy

35) bt Jain International Residential: 1 (Ramgopal KS 37); Bishop Cotton Boys School: 1 (Anirudh Jain 1) bt Vidya Niketan School: 0; Father Agnel High School: 1 (Akash Sanadi 14) bt St. Joseph Boys High School: 0; Inventure Academy w/o Delhi Public School East. Inventure Academy won 3-0.

Publication : The Hindu

Date : Friday, November 21, 2014

Edition : Bangalore

Page : 17

Cardozo simply superb

Lloyd Cardozo scored five goals to help Father Agnel HS trounce Vidya Niketan School 5-0 in a Parikrma football championship inter-school match at the HMT Ground here on Thursday.

The results: Father Agnel HS 5 (Lloyd Cardozo 5) bt Vidya Niketan School 0; St. Claras HS 1 (Sai M. Patil) bt Parikrma Centre for Learning 0; Bishop Cotton Boys School 1 (Amrit Goyal) bt SJBHS 0; Farooq HSS 8 (K.K. Ajmal 3, M.A. Suhail, V. Shahood, P. Jameershad, K. Sravan & self-goal) bt DPS East 0; Inventure Academy 2 (Raoul Nath & Prajwal Reddy) bt JIRS 1 (K. Ramgopal); Bishop Cotton Boys School 1 (Anirud Jain) bt Vidya Niketan 0; Father Agnel HS 1 (Akash Sanadi) bt SJBHS 0.

Publication : The Hindu
Date : Friday, November 21, 2014
Edition : Bangalore
Page : 17

ENGAGEMENTS

At Bengaluru
Football: Parikrma Champions League, HMT ground, Jalahalli, 9 a.m.
Snooker: Seaways IBSF world championship, Sree Kanteerava Indoor Stadium, 10 a.m.
Tennis: CTL, Bangalore Raptors vs Hyderabad Aces, KSLTA Stadium, 8 p.m.
Volleyball: State 'A' division volleyball league, Sree Kanteerava Stadium courts, Noon.

Publication : Deccan Chronicle

Date : Friday, November 21, 2014

Edition : Bangalore

Page : 14

TOUCHLINE

Lloyd stars for Father Agnel HS

Father Agnel High School lad Lloyd Cardozo put up a stellar show as he found the net five times to fetch a 5-0 win over Vidya Niketan School in the Parikrma CL inter-school football tournament on Thursday.

Results: St. Clara's HS 1 (Sai M Patil 31) bt Parikrma Centre For Learning 0; Bishop Cotton Boys School 1 (Amrit Goyal 4) bt St. Joseph Boys HS 0; Father Agnel HS 5 (Lloyd Cardozo 7, 20, 25, 32, 34) bt Vidya Niketan School 0; DPS East 0 It to Farooq Higher Secondary School 8 (Suhain MA 5, OG 6, Ajmal KK 17, 32, 38, Shahood V 23, Jameershad P 27, Sravan K 34); Jain International Residential 1 (Ramgopal KS 37) It to Inventure Academy 2 (Raoul Nath 20-pen; Prajwal Reddy 35); Bishop Cotton Boys School 1 (Anirud Jain 1); bt Vidya Niketan School 0; Father Agnel HS 1 (Akash Sanadi 14) bt St. Joseph's Boys HS 0

Publication : The New Indian Express
Date : Friday, November 21, 2014
Edition : Bangalore
Page : 15

Claras Win

St Claras High School beat Parikrma Centre For Learning 1-0 with Sai M Patil scoring the winner in the schools football tournament.

In another match, Bishop Cotton Boys School defeated St Joseph Boys High School 2-0 with Amrit Goyal scoring both the goals for the boys from Cottons.

Publication : Eenadu
Date : Friday, November 21, 2014
Edition : Bangalore
Page : 4

ఫరూక్ పాఠశాల ఘన విజయం



బంతి కోసం ఫరూక్, దిల్లీ పాఠశాల క్రీడాకారుల పోటీ

బెంగళూరు (క్రీడలు), న్యూస్టుడే: పరిశ్రమ ఛాంపియన్స్ లీగ్ ఫుట్ బాల్ పోటీలో ఫరూక్ పాఠశాల జట్టు 8-0తో దిల్లీ పబ్లిక్ పాఠశాలపై భారీ విజయం సాధించింది. హెచ్ఎంటీ క్రీడాంగణంలో గురువారం ఏకపక్షంగా జరిగిన పోటీలో విజేత జట్టుకు అజ్ఝల్ మూడు, సుషైల్ రెండు, షహాద్, జమీర్, శరవణ చైతన్ గోల్ సాధించారు. ఇతర పోటీల్లో సెయింట్ క్లారెన్స్ పాఠశాల జట్టు 1-0తో పరిశ్రమ విద్యా సంస్థపై, బీఎఫ్ కాటన్ బాలుర పాఠశాల జట్టు 1-0తో విద్యానికేతన్పై విజయం సాధించాయి.

Publication : Prajavani

Date : Friday, November 21, 2014

Edition : Bangalore

Page : 10

ಫಾರೂಕ್ ಶಾಲೆಗೆ ಗೆಲುವು

ಬೆಂಗಳೂರು: ಕೆ.ಕೆ. ಅಜ್ಜತ್ ತಂದಿತ್ತ ವಿಜಯಿ ತಂಡದ ಅಜ್ಜಲ್ (17, 32 ಮೂರು ಗೋಲುಗಳ ಸಹಾಯದಿಂದ ಮತ್ತು 38ನೇ ನಿಮಿಷ) ಮೂರು ಫಾರೂಕ್ ಹೈಯರ್ ಸೆಕೆಂಡರಿ ಶಾಲಾ ಗೋಲು ಬಾರಿಸಿ ಮಿಂಚಿದರು. ಎಂ.ಎ. ತಂಡ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಪರಿಕ್ರಮ ಸುಹೈಲ್ (5ನೇ ನಿ), ವಿ.ಶಾಹೂದ್ (23ನೇ ನಿ), ಪಿ.ಜಮೀರ್ ಶಾದ್ (27ನೇ ನಿ) ಮತ್ತು ಕೆ.ಶ್ರವಣ್ ತಲಾ ಒಂದು ಗೋಲು ಗಳಿಸಿದರು.

ಗುರುವಾರ ನಡೆದ ಪಂದ್ಯದಲ್ಲಿ ಫಾರೂಕ್ ಹೈಯರ್ ಸೆಕೆಂಡರಿ ಶಾಲೆ ಇನ್ನೊಂದು ಪಂದ್ಯದಲ್ಲಿ ಸೇಂಟ್ 8-0 ಗೋಲುಗಳಿಂದ ದೆಹಲಿ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಕ್ಲಬ್ ಪೌಡ್ ಶಾಲೆ 1-0 ಶಾಲೆಯ ಎದುರು ಗೆಲುವು ಗೋಲಿನಿಂದ ಪರಿಕ್ರಮ ಸೇಂಟ್ ಫಾರ್ ಲರ್ನಿಂಗ್ ತಂಡವನ್ನು ಮಣಿಸಿತು.

Publication : Vijay Karnataka
Date : Friday, November 21, 2014
Edition : Bangalore
Page : 12

ಫುಟ್ಬಾಲ್: ಸೇಂಟ್ಸ್ ಕ್ಲಾರಾಸ್ ಗೆ ಜಯ

■ ವಿಶ್ವ ಸುದ್ದಿಲೋಕ ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಾಯಿ ಎಂ. ಪಾಟೀಲ್ ಗಳಿಸಿದ ಏಕೈಕ ಗೋಲಿನಿಂದ ಪರಿಕ್ರಮಾ ಸೆಂಟರ್ ಫಾರ್ ಲರ್ನಿಂಗ್ ತಂಡವನ್ನು 1-0 ಗೋಲಿನಿಂದ ಸೋಲಿಸಿದ ಸೇಂಟ್ಸ್ ಕ್ಲಾರಾಸ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ತಂಡ ಪರಿಕ್ರಮಾ ಚಾಂಪಿಯನ್‌ಷಿಪ್ ಫುಟ್ಬಾಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮುನ್ನಡೆ ಕಾಯ್ದುಕೊಂಡಿದೆ.

ದಿನದ ಎರಡನೇ ಪಂದ್ಯದಲ್ಲಿ ಬಿಷಪ್ ಕಾಟನ್ ಬಾಯ್ಸ್ ತಂಡ ಸೇಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ವಿರುದ್ಧ 1-0 ಗೋಲಿನಿಂದ ಜಯ ಗಳಿಸಿತು. ವಿಜೇತ ತಂಡದ ಪರ ಅಮೃತ್ ಗೋಯಲ್ ನಾಲ್ಕನೇ ನಿಮಿಷದಲ್ಲಿ ಗೋಲು ಗಳಿಸಿ ಜಯದ ರೂಪಾಂತರಿಸಿದರು.

ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ್ ಹಾಗೂ ಫಾದರ್ ವಿಂಜಲ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ನಡುವಿನ ಪಂದ್ಯದಲ್ಲಿ ಫಾದರ್ ವಿಂಜಲ್ ತಂಡ 5-0 ಗೋಲುಗಳಿಂದ ಭರ್ಜರಿ ಜಯ ಗಳಿಸಿದೆ. ಲಾಯ್ಡ್ ಕಾರ್ಡೋಜ 7, 20, 25, 32 ಹಾಗೂ 34ನೇ ನಿಮಿಷದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲ ಐದು ಗೋಲುಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿ ಅದ್ಭುತ ಪ್ರದರ್ಶನ ನೀಡಿದರು.

ದುರ್ಬಲ ಡೆಲ್ಲಿ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ (ಪೂರ್ವ) ತಂಡದ ವಿರುದ್ಧ ಪ್ರಭುತ್ವ ಸಾಧಿಸಿದ ಫಾರೂಕ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ 8-0 ಗೋಲುಗಳ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ಅದ್ಭುತ ಜಯ ಗಳಿಸಿದೆ. ಅಜ್ಜಲ್ ಕೆಕೆ 3 ಮೂರು ಗೋಲುಗಳನ್ನು ಜಯದ ರೂಪಾಂತರಿಸಿದರು. ಉಳಿದಂತೆ ಸುಶೀಲ್ (5ನೇ ನಿಮಿಷ), 6ನೇ ನಿಮಿಷದಲ್ಲಿ ಎದುರಾಳಿ ತಂಡ ಉಡುಗೊರೆ ಗೋಲು ನೀಡಿತು. ಶಾಹೂದ್ (23ನೇ ನಿಮಿಷ), ಜಮೀರ್‌ಫಾದ್ (27ನೇ ನಿಮಿಷ), ಶ್ರವಣ್ ಕೆ (34ನೇ ನಿಮಿಷ) ತಲಾ 1 ಗೋಲು ಗಳಿಸಿ ಜಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರಮುಖ ಪಾತ್ರವಹಿಸಿದರು. ಇನ್‌ವೆಂಚರ್ ಅಕಾಡೆಮಿ ವಿರುದ್ಧ 1-2 ಅಂತರದಲ್ಲಿ ಸೋಲನುಭವಿಸಿದ ಜೈನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲಾ ತಂಡ ಮತ್ತೊಂದು ಅಘಾತ ಕಂಡಿತು.